
おみせおみせ
だよりだより
おみせ
だより ファミリーマート東北労災病院店がオープンしました！

　12 月 17 日、東北労災病院の売店がファミリーマートとしてリニューアルオー

プンしました。オープン時には、お茶の無料配布や各種商品の割引などのオープニ

ングセールを行い、多くのお客様にご利用頂きました。

　これからも東北労災病院のオアシスになれるようスタッフ一同努めて参ります。

　皆様のご来店を心よりお待ちしております。

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

日頃、当社の事業展開に多大のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

内外情勢が刻々と変化する中、本年こそは飛躍の年となることを心より願っております。

そのためにも「お客様に安らぎといやしを感じていだたけるオアシス」を目指して、社員一同、

心を合わせて取り組んでまいりますので、どうぞ引き続きご愛顧・ご支援のほど、よろしくお願い

いたします。あわせて、本年の皆様のご健勝をお祈りし、新年のご挨拶といたします。

� 株式会社オアシスMSC　代表取締役社長　山田 亮

新年の
ご挨拶

OASISオアシス
PRESS

公式ホームページ

2025. Vol.144
株式会社オアシスMSC

冬 号



オアシスプレス　第144号　2025年１月１日発行　　●編集人　尾藤　克　　●発行人　山田　亮

印刷所　中和印刷

〒144-0052 東京都大田区蒲田5-38-3蒲田朝日ビルディング８F
Tel. 03-5711-8211（代）Fax. 03-5711-8219　URL：http://www.oasismsc.co.jp/

お問合せ先▶▶▶メディカルサポート事業部／03－5711－8212

介護時や災害時、レジャーでも

★熱圧着と防臭素材の汚物袋で排泄物を１回毎に個別密封します

★４ステップで簡単組み立て

ただいま
売店にて取扱中

（一部商品（食品等）除く）

カタログ掲載商品数
約3,000商品

ネットショップ
オアシスMSC
お問合せ：03-5711-8218

≪箸ぞうくん≫
最近お箸が持ちづらくなった方にも。
親指と人差し指でつまむ感覚でご使用いただけます。
≪バルーン≫
使いやすい角度にネックを曲げてご使用
いただけます。
個人差のある微妙な角度に対応。
他にも多数取り揃えております。
カタログは売店にご用意しております。

食事自助具販売中！！
定価の10％OFF！

売店でも注文出来ます。


